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Tack för alla underbara år!!!! 

 

Tiden räckte inte till igår och idag för att tacka alla kamrater och vänner för min tid i 

styrelsen för Svealands Bouleförbund. 

 

22 år i styrelsen. 22 år av sann glädje av att få arbeta tillsammans med underbara 

medarbetare och möten med fantastiska medlemmar ute i distriktet . 

 

Jag började att spela boule 1987 av en ren slump. Jag träffade en klasskamrat 1987 

vid Furusunds färjeläge och samtalet kom in på var alla åren har tagit vägen, familj, 

barn och vad vi gör på fritiden osv. Hon berättade att hon spelar boule (och av en 

slump så är hon även  fransyska) och skulle till Uppsala för en turnering.  

Boule tänkte jag, hmm, det lät ju inte så intressant, men för den sakens skull och att 

hon var en underbar klasskamrat så kunde jag ju bege mig till platsen där spelet 

skulle äga rum för att se vad nu detta var för något konstigt. 

Jag gick dit några dagar senare, på en lördag, fattade INGENTING, absolut 

INGENTING, förrän en Korean med franskt påbrå förklarade det hela för mig. 

SÅLD!!!! På måndagen gick jag och köpte mina första klot, på tisdagen deltog jag i 

den första träningen och blev helt exalterad. 

Gick med i Uppsala Pétanque Sällskap. 

 

Föreningsmänniska som jag redan var då, via scouting, orientering, militära yrket etc 

etc. så ville jag lära mig och veta mer om boule. 

Valdes in i styrelsen för Uppsala Pétanque 1989. 

1990 valdes jag in i styrelsen för Svealands Bouleförbund i tävlingskommittén. Ett 

förbund som på den tiden bestod i föreningar från Karlstad upp till Boden och Kalix. 

1993 skedde en delning av distriktet, där föreningar norr om Gävle/Sundsvall skulle 

komma att tillhöra Norra Sveriges Bouleförbund och övrigt blev Svealands 

Bouleförbund. 

Jag blev vald till sekreterare, ett uppdrag som jag verkligen har trivts med. 

Under alla dessa år har styrelsemedlemmar kommit och gått och jag har bestått ) 

Det fantastiska i allt detta har varit och är att få ha fått förmånen att lära känna så 

många fantastiska personer, inte bara via styrelserna, utan även alla underbara 

människor runt om i Svealands Distriktet. 

Människor som har gjort underbara avtryck i mitt hjärta, som har lärt mig mycket och 

som har utvecklat mig som person. 

Minnen av helt underbara tävlingar och personligheter.   



 

 

Efter årsmötet idag när jag satt i bilen på väg hem så kom känslorna över mig att det 

känns riktigt vemodigt att lämna detta. Så jag tyckte att det var på sin plats att skriva 

några enkla rader från hjärtat och tacka alla underbara människor ute i vårt distrikt för 

dessa 22 fantastiska år. 

 

När nu stafettpinnen lämnas över till den nya styrelsen som kommer att bestå av nio 

fantastiska medlemmar som kommer att styra skutan framåt i en positiv anda och 

utveckla och ta till vara på medlemmarnas intressen, så är jag övertygad om att den 

mandatperioden som dom kommer att tillbringa tillsammans med alla medlemmar i 

vårt distrikt kommer att utveckla även dem som personer och kommer att göra 

avtryck i deras hjärtan. 

 

För alla ni där ute i Svealands Boule Förbund, NI ÄR FANTASTISKA!!!!! 

 

 

Så, Tack för dessa underbara 22 år tillsammans med er, utan er hade jag inte varit 

där jag är idag som person!!   

 

TACK och lycka till i framtiden, vi syns på gruset!!! 

 

 

 

Med kamratliga och kärleksfulla hälsningar till ALLA 

 

 

 

/ Björn Knösch 

f.d. Ordförande 

f.d Sekreterare 

f.d Tävlingskommitté 

f.d Domaransvarig 

f.d Ledamot i SBF Disciplinnämnd 

f.d Instruktör 

f.d Ungdomsansvarig 

f.d Utbildningsansvarig 

 

 


